
    
   БОЙОРОҠ         ПРИКАЗ    
           REGDATESTAMP   

       [       
                                              №                                [       

      

      Өфө ҡ.     г. Уфа    

Об утверждении изменений в 
Устав государственного автономного учреждения здравоохранения 

Республики Башкортостан «Санаторий для детей Нур г. Стерлитамак»  
   

В целях приведения учредительных документов в соответствие                                            
с действующим законодательством п р и к а з ы в а ю:    

1. Утвердить изменения в Устав государственного автономного 
учреждения здравоохранения Республики Башкортостан «Санаторий для детей 
Нур г. Стерлитамак». 

2. Руководителю государственного автономного учреждения 
здравоохранения Республики Башкортостан «Санаторий для детей Нур                                      
г. Стерлитамак» Саляховой Р.Р. в десятидневный срок с момента регистрации в 
налоговом органе представить в отдел правовой работы управления 
организационно-правовой работы Министерства здравоохранения Республики 
Башкортостан заверенную учреждением копию изменений в Устав.    

 

Министр 

 

А.Р.Рахматуллин 

 
 

 

orgot6.mz
Пишущая машинка
18.04.2025

orgot6.mz
Пишущая машинка
695-Д

orgot6.mz
Пишущая машинка
18.04.2025


